
ZARZĄDZENIE NR 81/12
WÓJTA GMINY GNOJNO

z dnia 27 września 2012 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Gminy w Gnojnie 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity:Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) oraz § 13 uchwały Nr XVI/104/12 Rady Gminy 
Gnojno z dnia 30 stycznia 2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gnojno na 2012 rok - Wójt Gminy 
Gnojno zarządza, co następuje: 

§ 1. Na podstawie zmian dokonanych Uchwałą Rady Gminy Gnojno Nr XXIII/1416/12 z dnia 27 września 
2012 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Gnojno na 2012 rok: 

1. Dokonuje się zmiany dochodów w planie finansowym Urzędu Gminy w Gnojnie, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmiany wydatków w planie finansowym Urzędu Gminy w Gnojnie, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

WÓJT 

inż. Jolanta Stachowicz

———————————————————————————————————————————————————————
Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 81/12 
Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 27 września 2012 r. 

Zmiana dochodów w planie finansowym Urzędu Gminy w Gnojnie 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 197 305,70 52,00 197 357,70 

 01095  Pozostała działalność 142 906,00 52,00 142 958,00 

  0740 Wpływy z dywidend 0,00 52,00 52,00 

600   Transport i łączność 490 270,00 - 60 000,00 430 270,00 

 60095  Pozostała działalność 60 000,00 - 60 000,00 0,00 

  6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich 

60 000,00 - 60 000,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 985 273,00 - 366 827,97 618 445,03 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 985 273,00 - 366 827,97 618 445,03 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 

11 950,00 5 000,00 16 950,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 918 474,00 - 366 827,97 551 646,03 

  0830 Wpływy z usług 53 199,00 - 5 000,00 48 199,00 

720   Informatyka 321 325,00 - 321 325,00 0,00 

 72095  Pozostała działalność 321 325,00 - 321 325,00 0,00 

  6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich 

321 325,00 - 321 325,00 0,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

2 470 923,00 0,00 2 470 923,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

927 500,00 0,00 927 500,00 

  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 53 000,00 - 5 000,00 48 000,00 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 8 000,00 5 000,00 13 000,00 

758   Różne rozliczenia 6 745 727,00 44 636,97 6 790 363,97 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 44 636,97 44 636,97 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 0,00 32 140,73 32 140,73 

  6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin) 

0,00 12 496,24 12 496,24 

801   Oświata i wychowanie 500 000,00 184,00 500 184,00 

 80195  Pozostała działalność 0,00 184,00 184,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 0,00 184,00 184,00 

Strona 2
———————————————————————————————————————————————————————



852   Pomoc społeczna 2 190 202,00 1 210,00 2 191 412,00 

 85295  Pozostała działalność 102 628,00 1 210,00 103 838,00 

  0830 Wpływy z usług 0,00 1 210,00 1 210,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 24 000,00 143,00 24 143,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 0,00 143,00 143,00 

  0830 Wpływy z usług 0,00 143,00 143,00 

Razem: 14 379 940,00 - 701 927,00 13 678 013,00 

Strona 3
———————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 81/12 
Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 27 września 2012 r. 

Zmiana wydatków w planie finansowym Urzędu Gminy w Gnojnie 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 591 443,00 - 11 000,00 580 443,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 437 178,00 - 11 000,00 426 178,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 437 178,00 - 11 000,00 426 178,00 

600   Transport i łączność 1 825 435,00 - 336 036,00 1 489 399,00 

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 945 870,00 - 216 036,00 729 834,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 945 870,00 - 216 036,00 729 834,00 

 60095  Pozostała działalność 120 000,00 - 120 000,00 0,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 - 60 000,00 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 - 60 000,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 46 300,00 2 816,00 49 116,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 46 300,00 2 816,00 49 116,00 

  4260 Zakup energii 9 300,00 2 816,00 12 116,00 

720   Informatyka 405 471,00 - 405 471,00 0,00 

 72095  Pozostała działalność 405 471,00 - 405 471,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 10 000,00 - 10 000,00 0,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 321 325,00 - 321 325,00 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 74 146,00 - 74 146,00 0,00 

750   Administracja publiczna 1 800 528,32 13 000,00 1 813 528,32 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 548 987,32 7 000,00 1 555 987,32 

  4260 Zakup energii 20 516,00 3 000,00 23 516,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 6 500,00 2 000,00 8 500,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 615,00 2 000,00 2 615,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 8 300,00 1 000,00 9 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 300,00 1 000,00 2 300,00 

 75095  Pozostała działalność 107 000,00 5 000,00 112 000,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 22 000,00 5 000,00 27 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 106 570,00 10 000,00 116 570,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 61 597,00 10 000,00 71 597,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 742,00 9 000,00 26 742,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 615,00 1 000,00 1 615,00 

801   Oświata i wychowanie 1 142 881,00 - 1 940,00 1 140 941,00 

 80101  Szkoły podstawowe 1 114 555,00 - 1 940,00 1 112 615,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 940,00 - 3 940,00 0,00 

———————————————————————————————————————————————————————
Strona 4



  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 610 615,00 2 000,00 612 615,00 

851   Ochrona zdrowia 97 795,00 - 14 000,00 83 795,00 

 85121  Lecznictwo ambulatoryjne 35 275,00 - 14 000,00 21 275,00 

  2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 28 000,00 - 28 000,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 10 000,00 12 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 4 000,00 6 000,00 

852   Pomoc społeczna 18 320,00 5 000,00 23 320,00 

 85295  Pozostała działalność 10 000,00 5 000,00 15 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 10 000,00 5 000,00 15 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 190 963,00 500,00 191 463,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 21 435,00 500,00 21 935,00 

  4260 Zakup energii 2 500,00 500,00 3 000,00 

Razem: 7 681 285,98 - 737 131,00 6 944 154,98 

———————————————————————————————————————————————————————
Strona 5




